

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	473,071,624	446,455,472	26,616,152
		0075 障害福祉サービス等事業収益	100,026,795	91,765,899	8,260,896
		0088 その他の収益	528,490	467,990	60,500
		0089 経常経費寄附金収益	1,560,000	1,999,250	△439,250
		サービス活動収益計(1)	575,186,909	540,688,611	34,498,298
	費用	0015 人件費	386,801,703	349,812,962	36,988,741
		0016 事業費	75,042,692	74,800,820	241,872
		0017 事務費	52,218,464	53,278,110	△1,059,646
		0025 その他の費用	368,046	297,919	70,127
		0027 減価償却費	51,984,361	48,329,200	3,655,161
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		△28,297,665	△27,022,499	△1,275,166	
サービス活動費用計(2)	538,117,601	499,496,512	38,621,089		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		37,069,308	41,192,099	△4,122,791	
サービス活動外増減の部	収益	0092 借入金利息補助金収益	1,319,500	1,508,000	△188,500
		0093 受取利息配当金収益	220,665	197,492	23,173
		0098 その他のサービス活動外収益	2,376,048	2,563,286	△187,238
		サービス活動外収益計(4)	3,916,213	4,268,778	△352,565
	費用	0033 支払利息	1,319,500	1,508,000	△188,500
		0038 その他のサービス活動外費用	1,672,820	2,074,750	△401,930
		サービス活動外費用計(5)	2,992,320	3,582,750	△590,430
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		923,893	686,028	237,865	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		37,993,201	41,878,127	△3,884,926	
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益	35,769,000	13,960,000	21,809,000
		0111 その他の特別収益		2,339,366	△2,339,366
		特別収益計(8)	35,769,000	16,299,366	19,469,634
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	49,852	2,100,000	△2,050,148
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	25,519,038		25,519,038
		0052 その他の特別損失	52,356,000		52,356,000
		特別費用計(9)	77,924,890	2,100,000	75,824,890
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△42,155,890	14,199,366	△56,355,256	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△4,162,689	56,077,493	△60,240,182	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		354,816,516	312,685,023	42,131,493
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		350,653,827	368,762,516	△18,108,689
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		51,789,086		51,789,086
	その他の積立金積立額(16)		23,837,086	13,946,000	9,891,086
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		378,605,827	354,816,516	23,789,311